

「外国為替証拠金取引説明書(契約締結前交付書面・注意喚起文書)」新旧対照表

平成25年4月22日

( 下線部分変更)

新	旧
<p>3P 当社のカバー取引先銀行は以下の通りです。</p> <p>商号又は名称：バークレイズ・バンク・ピーエルシー（ Barclays Bank PLC ） 監督を受けている外国当局の名称：<u>英国金融行為機構（U.K. FCA）</u>，<u>英国健全性規制機構（U.K. PRA）</u> 業務内容：銀行業</p> <p>商号又は名称：ドイチェ・バンク・エーゲー（ Deutsche Bank AG ） 監督を受けている外国当局の名称：<u>英国金融行為機構（U.K. FCA）</u>，<u>英国健全性規制機構（U.K. PRA）</u> 業務内容：銀行業</p> <p>商号又は名称：ゴールドマン・サックス・インターナショナル（ Goldman Sachs International ） 監督を受けている外国当局の名称：<u>英国金融行為機構（U.K. FCA）</u>，<u>英国健全性規制機構（U.K. PRA）</u> 業務内容：証券業</p> <p>商号又は名称：モルガン・スタンレー・アンド・カンパニー・インターナショナル</p>	<p>3P 当社のカバー取引先銀行は以下の通りです。</p> <p>商号又は名称：バークレイズ・バンク・ピーエルシー（ Barclays Bank PLC ） 監督を受けている外国当局の名称：<u>英国金融庁（U.K. FSA）</u> 業務内容：銀行業</p> <p>商号又は名称：ドイチェ・バンク・エーゲー（ Deutsche Bank AG ） 監督を受けている外国当局の名称：<u>英国金融庁（U.K. FSA）</u> 業務内容：銀行業</p> <p>商号又は名称：ゴールドマン・サックス・インターナショナル（ Goldman Sachs International ） 監督を受けている外国当局の名称：<u>英国金融庁（U.K. FSA）</u> 業務内容：証券業</p> <p>商号又は名称：モルガン・スタンレー・アンド・カンパニー・インターナショナル</p>

新	旧
<p> ヨナル・ピーエルシー（Morgan Stanley &amp; Co. International PLC）  監督を受けている外国当局の名称：<u>英国金融行為機構（U.K. FCA）</u>，<u>英国健全性規制機構（U.K. PRA）</u>  業務内容：証券業 </p> <p> 商号又は名称：<u>バンク・オブ・アメリカ・エヌ・エイ（Bank of America, N.A.）</u>監督を受けている外国当局の名称：<u>米国通貨監督局（OCC）</u>、<u>米国連邦準備制度理事会（FRB）</u>  業務内容：銀行業 </p> <p> 商号又は名称：<u>JPモルガン・チェース・バンク・エヌ・エイ（JP Morgan Chase Bank, N.A.）</u>  監督を受けている外国当局の名称：<u>米国通貨監督局（OCC）</u>、<u>米国連邦準備制度理事会（FRB）</u>  業務内容：銀行業 </p> <p> 商号又は名称：<u>シティバンク・エヌ・エイ（CITIBANK, N.A.）</u>  監督を受けている外国当局の名称：<u>英国金融行為機構（U.K. FCA）</u>，<u>英国健全性規制機構（U.K. PRA）</u>  業務内容：銀行業 </p> <p> 商号又は名称：<u>香港上海銀行（The Hong Kong and Shanghai Banking Corporation Limited）</u>  監督を受けている外国当局の名称：<u>香港金融管理局（HKMA）</u>  業務内容：銀行業 </p> <p> 商号又は名称：<u>コメルツバンク・エー・ジー（COMMERZBANK</u> </p>	<p> ヨナル・ピーエルシー（Morgan Stanley &amp; Co. International PLC）  監督を受けている外国当局の名称：<u>英国金融庁（U.K. FSA）</u>  業務内容：証券業 </p> <p> (新設) </p>

新	旧
<p><u>A.G.)</u>  <u>監督を受けている外国当局の名称：ドイツ連邦金融監督庁</u>  <u>(BAFIN)</u>  <u>業務内容：銀行業</u></p> <p>当社は、上記カバー取引先銀行のいずれかとカバー取引を行います。<u>店頭外国為替証拠金取引は、当社とお客様との相対取引です。</u>  <u>当社および当社のカバー取引先等の信用状況によっては、当社の</u>  <u>財産状況に影響が及ぶ可能性があり、その結果、お客様が損失を</u>  <u>被るおそれがあります。</u></p>	<p>当社は、上記カバー取引先銀行のいずれかとカバー取引を行います。</p>

以上